^â/ina/m> Q-^Cmuo^ia/cia, '̂ &alne<i/}<ía, <a4 '̂m/yui&
'̂ óíado- de&aa '^cuda

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO N< 0000

ENCAí/liNHARAO
EXECUTIVO MUNICIPAL

Oi SESSÃO „
nATA<Xn/CM/oLO fX

PR ITE

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a
seguinte indicação:

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Alberto Pereira Mourão, a necessidade de determinar ao

setor competente, para que tome as devidas providências no sentido de

promover a limpeza com desentupimento da boca de lobo localizada na

Rua Oceânica Amábile esquina com a Avenida Presidente kennedy, no
bairro Ocian, neste Município, bem como a infiltração existente na
calçada.

A presente indicação é justificada, diante do

pedido verbal realizado por munícipes do bairro, que alegam que o
acúmulo de água causa mau cheiro, trazendo grandes transtornos aos

moradores locais.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de fevereiro de 2018.

DIMAi TOmcy^ONÇALVBS
Vereador

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700- BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br